
 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  546/14 

z dnia 10 października 2014 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2014 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr XXXII/220/13 z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 

2014 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa się plan  dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  o kwotę 21 005 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  o kwotę 21  005 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2014 rok wynosi: 

 dochody    24 707 247,65  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  23 462 171,65 zł 

2. dochody majątkowe     1 245 076,00 zł 

 

 wydatki    24 912 235,65 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   21 187 880,65 zł 

2. wydatki majątkowe   3 724 355,00 zł 

 

 przychody           1 308 508,00 zł 

 rozchody              1 103 520,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            204 988,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na przeprowadzenie wyborów do rad gmin, powiatów, sejmików województw i 

rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 

r. zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego delegatura w Legnicy Nr DLG-790-2/14 z dnia 1 października 2014 roku, 

- zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 

wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego 

Nr  PS-ZS.3146.228.2014 z  dnia 26 września  2014 roku, 

-  przenosi się środki między  paragrafami w drogach gminnych oraz w obiektach sportowych, 

- przenosi się środki między działami i paragrafami w PSP Czarnoborsko, PSP Płoski,  Przedszkolu Samorządowym oraz w 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Wąsoszu na wnioski kierowników tych jednostek w celu prawidłowej realizacji budżetu. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 546/14 z dnia 10 października 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 45 005,0013 780,00 58 785,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
45 005,00 45 005,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 45 005,00 45 005,00

852 Pomoc społeczna - 24 000,003 247 493,00 3 223 493,00

85295 Pozostała działalność - 24 000,00 122 316,00146 316,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 110 000,00 - 24 000,00 86 000,00

24 686 242,65 24 707 247,6521 005,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 546/14 z dnia 10 października 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 916 759,12 1 916 759,12

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 644 125,121 644 125,12

4270 Zakup usług remontowych 222 048,12 - 1 000,00 221 048,12

4300 Zakup usług pozostałych 87 040,00 1 000,00 88 040,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 45 005,0013 780,00 58 785,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
45 005,00 45 005,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 28 725,00 28 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 507,36 507,36

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 72,30 72,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 935,70 3 935,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 714,64 8 714,64

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 050,00 3 050,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 911 094,00 8 911 094,00

80101 Szkoły podstawowe 3 630,00 4 627 786,004 624 156,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 156 883,00 - 200,00 156 683,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 816 459,00 - 6 066,00 2 810 393,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535 432,00 - 8 500,00 526 932,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 78 826,00 - 5 380,00 73 446,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 143,00 1 060,00 4 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 649,00 11 000,00 130 649,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 586,00 4 000,00 16 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 995,00 8 000,00 86 995,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 380,00 - 614,00 766,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 293,00 620,00 5 913,00

4430 Różne opłaty i składki 16 593,00 - 290,00 16 303,00



BeSTia
Strona 2

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 554,00 464 551,00462 997,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 917,00 - 216,00 25 701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 460,00 1 660,00 321 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 206,00 220,00 62 426,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 044,00 - 110,00 8 934,00

80104 Przedszkola - 8 367,00 711 512,00719 879,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 354,00 100,00 19 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426 052,00 16 448,00 442 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 000,00 2 900,00 89 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 260,00 9 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 931,00 2 131,00

4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 - 31 000,00 12 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 475,00 1 994,00 25 469,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 128,00 157 722,00156 594,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 329,00 108,00 9 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 731,00 980,00 106 711,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 234,00 10,00 21 244,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 040,00 30,00 3 070,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 055,00 27 266,0025 211,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 607,00 600,00 13 207,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 716,00 600,00 2 316,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 020,00 855,00 8 875,00

852 Pomoc społeczna - 24 000,004 647 462,00 4 623 462,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 500,00 865 044,00856 544,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 075,00 5 000,00 38 075,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 500,00 1 500,00 5 000,00

85295 Pozostała działalność - 32 500,00 190 366,00222 866,00

3110 Świadczenia społeczne 211 316,00 - 24 000,00 187 316,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 - 8 500,00 1 500,00



BeSTia
Strona 3

926 Kultura fizyczna 0,00209 600,00 209 600,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 69 600,0069 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00 - 1 000,00 17 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 297,00 1 000,00 8 297,00

24 891 230,65 24 912 235,6521 005,00Razem:


